
Les centres PMS Libres
Carnet d’adresses

au 1er décembre 2018Bruxelles

Centre PMS Libre I
Karin Verlinden
Rue de Dinant,  39
1000 Bruxelles
 02/512.98.36
 02/431.20.08
karinverlinden@yahoo.fr

Centre PMS Libre II
Caroline Bocek
Rue de Dinant,  39
1000 Bruxelles
 02/512.87.17
bocekcaroline@msn.com

Centre PMS Libre Bruxelles Sud
Anne-Christy Lemasson
Rue de Dinant,  39
1000  Bruxelles
 02/344.57.54
 02/343.09.30
direction@cpmsbxlsud.be

Centre PMS Libre Bruxelles Nord 
Ouest
Dominique Rennotte
Rue de Dinant,  39
1000  Bruxelles
 02/512.65.78
 02/431.20.08
rennotte.dominique@cpmsbxl1no.be

Centre PMS Libre III
Mallorie Rouard
Rue Malibran  49
1050  Bruxelles
 02/647.17.45
 02/647.57.52
m.rouard@cpms3bxl.be

Centre PMS Libre I
Etienne Jockir
Rue de l’Eglise,  59
1060  Bruxelles
 02/541.81.48
 02/541.81.39
directionc1@cpms.opsg.be

Centre PMS Libre II
Aurélie de Leu
Rue de l’Eglise,  59
1060  Bruxelles
 02/541.81.48
 02/541.81.39
directionc2@cpms.opsg.be

Centre PMS Libre Bruxelles Nord
Philippe Rouby
Rue de Dinant,  39
1000  Bruxelles
 02/511.13.47
dircpmslibrebxlnord@gmail.com
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Centre PMS Libre Woluwé 1
Françoise Delhaye
Place de l’Alma 3/bte 9
1200  Bruxelles
 02/896.54.42
  02/896.54.41
delhaye@pmswl.be

Centre PMS Libre Woluwé 2
Luc Van Enst
Place de l’Alma 3/bte 9
1200  Bruxelles
 02/896.54.46
  02/896.54.41
vanenst@pmswl.be

Centre PMS Libre Woluwé 3
Véronique Garcia
Place de l’Alma 3/bte 9
1200  Bruxelles
 02/896.54.52
  02/896.54.41
garcia@pmswl.be

Centre PMS libre d’Ixelles
Annabelle Huts
Place de l’Alma 3/bte 9
1200  Bruxelles
 02/896.54.44
  02/896.54.41
huts@pmswl.be

Centre PMS Libre de Schaerbeek
Catherine Langenscheid
Place de l’Alma 3/bte 9
1200  Bruxelles
 02/896.54.48
  02/896.54.41
langenscheid@pmswl.be

Centre PMS Libre
Alexis Cousin
Avenue J & P Carsoel, 2
1180  Bruxelles
 02/374.72.79
 02/374.67.35
alexis.cousin@cpmslibreuccle.be

Centre PMS Libre III
Bénédicte Vanhamme
Rue de l’Eglise,  59
1060  Bruxelles
 02/541.81.48
 02/541.81.39
directionc3@cpms.opsg.be

Centre PMS Libre B
Geneviève Decock
Avenue Coghen,  217
1180  Bruxelles
 02/226.41.30
genevieve.decock@cpmslibreuccle.be
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Centre PMS Libre d‘Etterbeek
Marie-Laurence Vanderschrick
Place de l’Alma 3/bte 9
1200  Bruxelles
 02/896.54.50
  02/896.54.41
vanderschrick@pmswl.be

Centre PMS Libre spécialisé
Catherine Lecocq
Chaussée de Waterloo, 1510
1180  Bruxelles
 02/375.22.76
 02/375.22.76
lecocqcatherine1@gmail.com

Centre PMS Libre spécialisé II
Béatrice Marissiaux
Chaussée de Waterloo, 1510
1180  Bruxelles
 02/343.67.99
b.marissiaux@gmail.com
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Brabant wallon

Centre PMS Libre
Virginie Drèze
Chaussée Reine Astrid, 79
1420   Braine l’Alleud
 02/384.51.36
 02/387.23.26
virginie.dreze@centrepms.be

Centre PMS Libre
Sophie Govaerts
Place de Noucelles, 7
1440 Wauthier-Braine
 02/366.40.02
 02/366.38.62
sophie.govaerts@centrepms.be

Centre PMS Libre
Marianne André
Chaussée de Charleroi,  31A
1370   Jodoigne
 010/81.26.27
 010/81.61.72
marianne.andre@centrepms.be

Centre PM S Libre
Anne Lauwaers
Rue François Lebon, 34
1400   Nivelles
 067/21.44.22
 067/84.18.34
anne.lauwaers@hotmail.be

Centre PMS Libre d’Ottignies
Christophe Mussolin
Rue des Liégeois,  7
1348   Louvain-La-Neuve
 010/41.47.93
 010/40.25.95
christophe.mussolin@centrepms.be

Centre PMS Libre 
Laurence Chantraine
Rue Provinciale, 213
1301   Bierges
 010/40.01.50
laurence.chantraine@centrepms.be

Centre PMS Libre I
Isabelle Busto
Rue Théophile Piat,  22
1300   Wavre
 010/22.47.09
 010/24.68.03
isabelle.busto@centrepms.be

Centre PMS Libre II
Tanguy Le Grelle
Rue Théophile Piat,  22
1300   Wavre
 010/24.10.09
 010/24.68.03
tanguy.legrelle@centrepms.be
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Luxembourg

Centre PMS Libre
Anne Moulu a.i.
Rue des Déportés, 129
6700   Arlon
 063/22.70.54
 063/41.35.68
anne.moulu@pmsl-arlon.be

Centre PMS Libre
Samuel Martin
Rue des Maies, 1
6600  Bastogne
 061/21.63.33
 061/21.63.34
dir.cpmsl.bastogne@sec.cfwb.be

Centre PMS Libre I
Delphine Parthoens
Avenue de la Toison d’Or, 72
6900   Marche
 084/31.10.82
 084/31.57.89
delphine.parthoens@aopl.be

Centre PMS Libre II
Sandrine André
Rue Erène, 1
6900   Marche
 084/32.06.80
 084/32.06.81
dir_cpmsl2_marche@yahoo.fr

Centre PMS Libre
Pierre Glemot
Rue des Charmes, 3
6840   Neufchâteau
 061/27.14.38
 061/27.14.39
dirpmsneufchateau@glemot.be

Centre PMS Libre
Marie Chenot
Rue de la Fontaine, 29
6870    Saint-Hubert
 061/61.23.63
 061/61.50.74
dir.cpms.sthubert@gmail.com

Centre PMS Libre II
Jean Bruyère
Rue Croix-le-Maire, 17
6760   Virton
 063/57.89.92
 063/58.15.79
pms2virton@skynet.be

Centre PMS Libre I
Marylène Bertrume
Rue Sur-le-Terme,  27
6760   Virton
 063/57.89.91
 063/67.02.19
direction.pmsv.virton1@skynet.be

Centre PMS Libre
Laurence Peiffer
Rue Capitaine Lekeux,  14/1
6698   Grand Halleux
 080/21.55.31
pmslibrevielsalm@yahoo.fr
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Namur

Centre PMS Libre
Anne Hermant
Rue de la Gare, 43
5660   Couvin
 060/34.48.89
 060/34.72.25
direction@pmslibrecouvin.be

Centre PMS Libre
Martine Chaboteaux
Avenue Franchet d’Esperey, 9
5500   Dinant
 082/22.29.31
 082/22.29.82
dir_pmslibredinant@yahoo.fr

Centre PMS Libre I
Michelle Legrain
Rue de Coppin, 10
5100   Jambes
 081/30.50.27
direction-pms-j1@selina-asbl.be

Centre PMS Libre II
Mireille Calande
Rue Tillieux, 5
5100   Jambes
 081/30.75.07
 081/31.25.12
direction-pms-j2@selina-asbl.be

Centre PMS Libre III
Dominique Crauwels
Rue de Dave, 55
5100   Jambes
 081/30.27.00
 081/30.10.59
direction-pms-j3@selina-asbl.be

Centre PMS Libre
Elodie Mouyard
Rue des Sartinets, 22
5060   Auvelais
 071/74.11.57
 071/72.59.40
direction-pms-a@selina-asbl.be

Centre PMS Libre I
Béatrice Desmet
Rue du Lombard, 24
5000   Namur
 081/22.38.30
 081/22.15.02
direction-pms-n1@selina-asbl.be

Centre PMS Libre II
Isabelle Deleuze
Rue du Lombard, 24
5000   Namur
 081/22.34.71
 081/22.15.02
direction-pms-n2@selina-asbl.be

Centre PMS Libre III
Valérie Delcourt
Rue du Lombard, 24
5000   Namur
 081/22.39.36
 081/22.15.02
direction-pms-n3@selina-asbl.be

Centre PMS Libre Spécialisé
Pascale Cocheteux
Rue du Lombard, 24
5000   Namur
 081/22.90.90
 081/22.15.02
direction-pms-ns@selina-asbl.be
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Liège

Centre PMS Libre I
Chantal Andrianne
Rue des Augustins, 44
4500   Huy
 085/21.29.14
 085/21.59.71
pms1.andrianne@gmail.com

Centre PMS Libre II
Nathalie Steimes
Rue des Augustins 44
4500   Huy
 085/21.29.14
 085/21.59.71
n.steimes@gmail.com

Centre PMS Libre de Hesbaye
Dominique Gérard
Rue Joseph Wauters,  41a
4300   Waremme
 019/67.78.64
 019/67.78.65
dominique.gerard@cpmshesbaye.be

Centre PMS Libre I
Luc Minguet
Boulevard Emile de Laveleye, 78
4020   Liège
 04/254.24.14
 04/247.58.64
directionlg1@pmstraversiere.be

Centre PMS Libre II
Isabelle Moreau
Boulevard Emile de Laveleye,  78
4020   Liège
 04/252.15.63
 04/247.58.64 
directionlg1@pmstraversiere.be

Centre PMS Libre III
Nicolas Lejeune
Rue Louvrex, 70
4000   Liège
 04/254.97.40
 04/254.97.41
direction.liege3@cpmslibreslouvrex.be

Centre PMS Libre IV
Ariane Humblet
Rue Vaudrée 231
4031   Angleur
 04/223.03.59
 04/223.03.85
directionlg4@skynet.be

Centre PMS Libre V
Christelle Léonard
Boulevard Emile de Laveleye, 78
4020   Liège
 04/254.24.14
 04/254.24.47
directionlg5@pmstraversiere.be

Centre PMS Libre VI
Sophie Verrekt
Rue Louvrex, 70
4000   Liège
 04/254.97.40
directionpms6@gmail.com

Centre PMS Libre VII
Caroline Legrand
Rue Louvrex, 70
4000   Liège
 04/254.97.40
directionliege7@cpmslibreslouvrex.be
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Centre PMS Libre VIII
Pierre Bouillon
Rue de Mons,  14
4600   Visé
 04/379.28.13
 04/374.29.32
pierrebouillon@live.be

Centre PMS Libre IX
Michèle Huberty
Boulevard Emile de Laveleye, 78
4020   Liège
 04/254.24.14
 04/254.24.47
directionpmslg9@skynet.be

Centre PMS Libre X
Karine Modolo
Rue Louvrex, 70
4000   Liège
 04/254.97.40
directionliege10@yahoo.fr

Centre PMS Libre I
Anne Thomas
Rue Laoureux, 32
4800   Verviers
 087/32.27.41
 087/32.27.40
cpmslibreverviers1direction@gmail.com

Centre PMS Libre II
Marion Delvoye
Rue Laoureux, 34
4800   Verviers
 087/32.27.41
 087/32.27.40
cpmslibreverviers2direction@gmail.com

Centre PMS Libre III
Laurence De Luca
Rue Laoureux, 32
4800   Verviers
 087/32.27.41
 087/32.27.40
cpmslibreverviers3direction@gmail.com
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Hainaut

Centre PMS Libre
François Caucheteux
Rue Paul Pastur, 104
7800   Ath
 068/28.34.47
 068/28.57.00
francois.caucheteux@pmslibreho.be

Centre PMS Libre
Bérénice Couplet
Chaussée de Valenciennes, 199
7801   Irchonwelz
 068/66.55.30
 068/55.14.31
berenicecouplet@hotmail.com

Centre PMS Libre
Laura Gobbo
Avenue Marie-José, 48
7130   Binche
 064/33.73.24
 064/33.66.84
dircpmsl.binche@skynet.be

Centre PMS Libre I
Claire Magerotte
Rue du Collège, 43
6200   Châtelet
 071/38.35.96
 071/40.36.57
claire.magerotte@gmail.com

Centre PMS Libre II
Yves Saudoyez
Rue de la Station, 164
6200   Châtelet
 071/38.69.69
 071/40.49.99
dircpmslibre2.chatelet@gmail.com

Centre PMS Libre
Dominique Maroquin
Rue Fromenteau, 18
6460   Chimay
 060/21.14.05
 060/21.14.17
dominiquemaroquinpms@yahoo.fr

Centre PMS Libre
Marianne Leterme
Rue de Wervicq, 14
7780   Comines
 056/48.30.90
 056/55.56.27
marianne.leterme@pmslmc.be

Centre PMS Libre
Delphine Thermol
Rue des Combattants, 95
6560   Erquelinnes
 071/55.66.56
 071/55.66.36
delphine_thermol@hotmail.com

Centre PMS Libre I
Cécile Bechet
Rue A. Demot, 9
7301   Hornu
 065/78.28.90
cbechet@pmslibre.be

Centre PMS Libre II
Catherine Stevanoni
Rue A. Demot, 9
7301   Hornu
 065/80.34.74
stevanoni_catherine@live.fr
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Centre PMS Libre
Marie-Laurence Cardon
Rue Warocqué, 88
7100   La Louvière
 064/22.58.74
 064/22.73.18
cardon.ml@gmail.com

Centre PMS Libre I
Marie Lucke
Route de Beaumont, 71
6030   Marchienne
 071/51.61.27
 071/56.00.62
marie.lucke@cpmscharleroi.be

Centre PMS Libre II
Stéphanie Amant
Route de Beaumont, 71
6030   Marchienne
 071/51.53.51
 071/56.00.62
stephanie.amant@cpmscharleroi.be

Centre PMS Libre III
Florence Defresne
Rue de l’Est,  10
6041  Gosselies
 071/51.63.84
florence.defresne@cpmscharleroi.be

Centre PMS Libre II
Lina Mimmo
Rue du Joncquois, 122
7000   Mons
 065/31.38.78
 065/59.55.94
pmsmons2@skynet.be

Centre PMS Libre IV
Christophe Vanhoolandt
Route de Beaumont, 71
6030   Marchienne
 071/45.50.70
 071/56.00.62
christophe.vanhoolandt@cpmscharleroi.be

Centre PMS Libre V
Isabelle Laduron
Rue de l’Est,  10
6041  Gosselies
 071/37.20.05
isabelle.laduron@cpmscharleroi.be

Centre PMS Libre I
Nicole Martinet
Rue du Joncquois, 122
7000   Mons
 065/33.70. 85
 065/84.65.50
nmartinet.mons1@yahoo.fr

Centre PMS Libre II
Bruno Bouillez
Rue du Joncquois, 122
7000   Mons
 065/ 31.38.78
bbouillez@pmslibre.be

Centre PMS Libre I
Véronique Pieltain
Rue Saint-Joseph, 6
7700   Mouscron
 056/39.16.20
 056/39.16.05
veronique.pieltain@skynet.be

Centre PMS Libre II
Sophie-Charlotte Cornélis
Rue Saint-Joseph, 6
7700   Mouscron
 056/39.16.01
sophiecharlotte.cornelis@pmslmc.be
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FCPL
Fédération des Centres PMS Libres
Avenue Emmanuel Mounier,  100
1200   Bruxelles
Sophie De Kuyssche
Secrétaire Générale
 02/256.73.11 -  02/256.73.14
sophie.dekuyssche@segec.be

Centre PMS Libre I
Véronique Lekien
Rue Scaffart
7060    Soignies
 067/33.36.42
 067/33.37.71
info@lepms.be

Centre PMS Libre Spécialisé
Caroline Vandevelde
Rue du Luxembourg,  37
7700   Mouscron
 056/34.70.06
cpmssmouscron@skynet.be

Centre PMS Libre II
Bénédicte Michel
Rue Scaffart
7060   Soignies
 067/33.44.52
 067/33.37.71
benedicte.michel@hotmail.com

Centre PMS Libre
Sophie Christiaens
Rue des Américains, 20
7600   Peruwelz
 069/44.35.11
 069/66.35.11
sophie.christiaens@pmslibreho.be

Centre PMS Libre II
Marthe Van Dorpe
Rue Childéric, 29
7500   Tournai
 069/22.97.83
 069/22.97.83
marthe.vandorpe@live.be

Centre PMS Libre I
Jean-Pierre Grégoire
Rue des Sœurs de la Charité,  6
7500   Tournai
 069/22.19.63
 069/21.07.64
gregoire.jp@outlook.com

Centre PMS Libre Spécialisé
Axel Chevalier
Rue des Jésuites, 29
7500   Tournai
 069/22.03.73
axel.chevalier@pmslibreho.be
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